
業務の名称

入札方式

入  札  日 令和6年1月31日

順位 順位

1 落札

予定価格超過

2

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

予 定 価 格 ¥166,309,708 ¥151,190,644

調 査 基 準 価 格 ¥139,402,421 ¥126,729,474

契 約 業 者 名
名称等 大和探査技術株式会社　東京支店

住　 所 東京都江東区東陽5-10-4

契 約 金 額 ¥140,778,000 ¥127,980,000

日本ジタン（株） 5290801002921 150,000,000

日本物理探鑛（株） 6010801009076 182,000,000

大和探査技術（株） 8010601025692 127,980,000

一般競争入札 履行場所 山梨県富士吉田市

令和5年6月6日 種　　　別 地質調査 履行期間 令和5年6月16日 ～

入札・契約状況調書

北富士(５)演習場内物理探査

業務概要
本業務は、以下の調査を行う業務である。
　・磁気探査器等を用いた不発弾の探査　約250,000㎡

業 者 名
(商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第２回入札 第３回入札

備　考入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

順位


